
Zarządzenie nr 133/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 06.11.2020 r.  

 

w sprawie: zmian w organizacji pracy pracowników   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

od dnia 9 listopada 2020 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85), oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych  

(Dz.U. 2020 r. poz. 374) oraz w związku z Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dn. 16 października 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i art. 207 § 1 i 2 Kodeksu Pracy zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w treści Zarzadzanie nr 126/2020 Rektora Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II z dnia 16 października 2020 r.:  

 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Praca na uczelni świadczona jest głównie w formie zdalnej. Kierownicy  

i koordynatorzy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do zapewnienia ciągłości 

bieżącego funkcjonowania podległych komórek. Pracownicy zobowiązani są do 

świadczenia pracy w obowiązującym ich czasie pracy. ”  

2. W § 2 uchyla się ust. 3 oraz ust. 4. 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzania pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-06T15:11:01+0000
	Not specified




